
L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vx & 1 an du 100721 lâché à 0630, point central: 320000 - 82 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE101046119   9/ 13 10 101837,1 1319,0018 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045819   3/ 13 10 101901,1 1316,6981 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101720719   8/ 13 10 101950,1 1312,0195 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101721519   2/ 13 10 101951,1 1311,9244 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101720619   7/ 13 10 102044,1 1306,9019 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE114851118   4/ 13 10 102045,1 1306,8075 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   309610 BE110222217   1/ 23 10 103035,0 1286,9138 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110220217   2/ 23 10 103038,0 1286,6464 
  9 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101701719  11/ 23 10 103041,0 1286,3791 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE111151015  15/ 23 10 103113,0 1283,5349 
 11 1 MARTALO LUIGI    VAUX S  300000 BE102491819   6/  8 10 102410,1 1281,1297 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE102839220   5/  7 10 102732,0 1280,6203 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE101703519   4/ 23 10 103325,0 1271,9343 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE113678918  12/ 23 10 103327,0 1271,7601 
 15 1 DELLEUR CLEMENT  VAUX S  299873 BE102494319   3/  8 10 102558,0 1270,8278 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE104667920  12/ 13 10 102820,1 1265,2275 
 17 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 FR004805018  11/ 13 10 102859,1 1261,7863 
 18 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE109225617   1/ 13 10 103012,1 1255,3951 
 19 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       2 BE102493819   2/  8 10 102915,1 1253,9098 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE101713519  16/ 23 10 103710,0 1252,6366 
 21 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE110340617   6/ 13 10 103109,1 1250,4496 
 22 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110223417  20/ 23 10 103751,0 1249,1830 
 23 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101736219   2/  7 10 103349,0 1247,6178 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110217217  14/ 23 10 103829,0 1245,9991 
 25 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      11 BE103094417   5/ 13 10 103219,1 1244,4292 
 26 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      12 FR004805218  10/ 13 10 103237,1 1242,8904 
 27 1 DELLEUR CLEMENT  VAUX S       2 BE102093520   7/  8 10 103137,0 1241,1106 
 28 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101736119   1/  7 10 103537,0 1238,4746 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Vieux du 100721 lâché à 0630, point central: 320000 - 59 pigeons et 10 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE101046119   9/ 11 10 101837,1 1319,0018 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101045819   3/ 11 10 101901,1 1316,6981 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101720719   8/ 11 10 101950,1 1312,0195 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101721519   2/ 11 10 101951,1 1311,9244 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101720619   7/ 11 10 102044,1 1306,9019 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE114851118   4/ 11 10 102045,1 1306,8075 
  7 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   309610 BE110222217   1/ 23 10 103035,0 1286,9138 
  8 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE110220217   2/ 23 10 103038,0 1286,6464 
  9 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101701719  11/ 23 10 103041,0 1286,3791 
 10 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE111151015  15/ 23 10 103113,0 1283,5349 
 11 1 MARTALO LUIGI    VAUX S  300000 BE102491819   6/  8 10 102410,1 1281,1297 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE101703519   4/ 23 10 103325,0 1271,9343 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE113678918  12/ 23 10 103327,0 1271,7601 
 14 1 DELLEUR CLEMENT  VAUX S  299873 BE102494319   3/  3 10 102558,0 1270,8278 
 15 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 FR004805018  11/ 11 10 102859,1 1261,7863 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE109225617   1/ 11 10 103012,1 1255,3951 
 17 1 MARTALO LUIGI    VAUX S       2 BE102493819   2/  8 10 102915,1 1253,9098 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE101713519  16/ 23 10 103710,0 1252,6366 
 19 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE110340617   6/ 11 10 103109,1 1250,4496 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110223417  20/ 23 10 103751,0 1249,1830 
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L'Aigle Louveigné
ANDREZEL Yearlings du 100721 lâché à 0630, point central: 320000 - 23 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  304190 BE102839220   2/  4 10 102732,0 1280,6203 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  301548 BE104667920   1/  2 10 102820,1 1265,2275 
  3 1 DELLEUR CLEMENT  VAUX S  299873 BE102093520   4/  5 10 103137,0 1241,1106 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE104669220   2/  2 10 103358,1 1236,0129 
  5 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  285566 BE102895820   2/  4 10 102240,0 1227,3610 
  6 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   298873 BE102760920   2/  6 10 103524,0 1217,9014 
  7 1 LEONARD J-M      ROUVRE  292840 BE102766720   1/  2 10 103248,0 1206,0956 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102835520   1/  4 10 104240,0 1203,9182 
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